
Strona 1 z 1 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 

00-716 WARSZAWA fax: 22 651 06 76 
ul. Bartycka 110A e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60  http://www.wios.warszawa.pl 

AT.272.11.9.2018.MG Warszawa, 12.01.2018 r. 
 

 

 
 
dotyczy:  11/PN/2017 „Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku 

i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech 
Delegatur”. 

ZAWIADOMIENIE O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – ZADANIE 4 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie zawiadamia, że w dniu 
10 stycznia 2018 r. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w Zadaniu 4 
niniejszego postępowania, tj. „Zakłady Usługowe Wschód Sp. z o.o.,  ul. Gazowa 6, 20-406 Lublin”, 
poinformował Zamawiającego, iż odstępuje od zawarcia umowy. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. Nr 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zbadał, że 
Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert, tj. Barwit Barbara 
Jakubczak, ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy Barwit Barbara 
Jakubczak, ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-318 Warszawa jako najkorzystniejszej w Zadaniu 4 
przedmiotowego postępowania. Oferta ta spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, oraz uzyskała najwyższą liczbę 
punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SIWZ.  

Informacje dotyczące nazw i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną 
ofertom znajdują się poniżej: 

L.p. Nazwa Zadanie 4 

1. Zakłady Usługowe Wschód Sp. z o.o.,  ul. Gazowa 6, 20-406 Lublin 
Wykonawca odstąpił od 

zawarcia umowy 

2. Barwit Barbara Jakubczak, ul. Klemensiewicza 5A/32, 01-3187 Warszawa 98,38 

3. Delta Plus Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 94, 26-600 Radom 97,32 

4. Borste Service Sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 92,30 

5. 
Konsorcjum: Lider: AMSA Paweł Bloch, ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa. 
Uczestnik: VIVA AQUA Jan Bloch, ul. Leśniewska 3, 03-582 Warszawa 

92,11 

6. BM Complex Michał Bloch, ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 
Wykonawca wykluczony 

pismem z dnia 05.01.2018 r. 

Na  podstawie  art.  92  ust.  1  pkt  6)  ustawy  Pzp, Zamawiający informuje, iż nie ustanawia dynamicznego 
systemu zakupów. 

 
II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 

INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 
/-/  

Joanna Piekutowska 


